Der Verkehrswert für das als Acker genutzte Grundstück in 65589 Hadamar-Oberweyer, 
Am Limburger Weg 

Grundbuch Blatt lfd. Nr. 
Oberweyer  675 3 

Gemarkung Flur Flurstück 
Oberweyer 5 80 

wird zum Wertermittlungsstichtag 06.06.2023 mit rd. 

1.600,00 € 

in Worten:  eintausendsechshundert  Euro 

geschätzt. 

Hinweise zum Urheberschutz und zur Haftung 

Der Auftragnehmer haftet für die Richtigkeit des ermittelten Verkehrswerts. Die sonstigen 
Beschreibungen und Ergebnisse unterliegen nicht der Haftung. Der Auftragnehmer haftet